
 

 

 
 

   

 

 
 
 
 
 

 
 

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU VANTAGE DEVELOPMENT S.A. DO JEDNOSTKOWEGO 

ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO VANTAGE 

DEVELOPMENT S.A. ZA OKRES SZEŚCIU MIESIĘCY ZAKOŃCZONY  
30 CZERWCA 2023 ROKU 

 

 

W związku ze sporządzeniem jednostkowego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Vantage 

Development S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 

roku („Jednostkowe Półroczne Sprawozdanie Finansowe”), Zarząd Spółki niniejszym oświadcza, iż wedle 

najlepszej wiedzy Zarządu Spółki, Jednostkowe Półroczne Sprawozdanie Finansowe i dane porównywalne za 

okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2022 roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku zawarte w 

Jednostkowym Półrocznym Sprawozdaniu Finansowym zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami 

rachunkowości oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową 

Spółki oraz jej wynik finansowy, a także, że półroczne sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki oraz Grupy 

Kapitałowej Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki i Grupy Kapitałowej Spółki, 

w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka. 

 

Zarząd Spółki oświadcza ponadto, że podmiot uprawniony do przeglądu Jednostkowego Półrocznego 

Sprawozdania Finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa w tym dotyczącymi wyboru i procedury 

wyboru firmy audytorskiej, oraz, że podmiot ten i członkowie zespołu dokonującego przeglądu Jednostkowego 

Półrocznego Sprawozdania Finansowego, spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego raportu 

z przeglądu Jednostkowego Sprawozdania Finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami 

wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 
W imieniu Vantage Development S.A.: 

 

Eyal Keltsh 

Prezes Zarządu 

 

Marta Hejak 

Wiceprezes Zarządu 

 

Dariusz Pawlukowicz 

Wiceprezes Zarządu 
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